1

证券代码：000566       证券简称：海南海药        公告编号：2023-007

海南海药股份有限公司

关于公开挂牌转让上海力声特医学科技有限公司部分股权暨

关联交易的进展公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。

海南海药股份有限公司（以下简称“海南海药”或“公司”）通过公开挂牌

转让方式转让上海力声特医学科技有限公司（以下简称“上海力声特”）43% 的

股权。具体内容详见公司于 2022 年 10月 21 日、2023年 1月 7日披露在巨潮

资讯网(http://www.cninfo.com.cn)的《关于公开挂牌转让上海力声特医学科技

有限公司部分股权暨关联交易的公告》等相关公告。

根据《产权交易合同》约定，股权转让受让方新兴际华资本控股有限公司

需在上海力声特股权工商变更登记完成之日起一个月内协助上海力声特清偿公

司为上海力声特提供的财务资助 43,104,968.38 元。截至本公告披露日，上海

力声特已按时全部清偿公司上述借款。

特此公告

海南海药股份有限公司

                                                  董  事  会

                                              二〇二三年二月二日